
Rio de Janeiro, 04 de setembro de 2025

ALTERAÇÃO DO EDITAL DO UNIFICADO 2025.2

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) da Universidade Federal do Estado do Rio 
de Janeiro (UNIRIO), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1. ALTERAR  o  item  13.  CRONOGRAMA  -  CRONOGRAMA  DA  BOLSA  DE 
INCENTIVO ACADÊMICO:

            Resultado Preliminar da Bolsa de Incentivo Acadêmico: 08/09/2025

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital. 

Vivian de Almeida Mattos

Diretora de Gestão Administrativa

DIGAD/PRAE


		2025-09-04T14:05:03-0300




